
Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Erkekler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Yakup Ayvaz M
2 Murat Başkal M
3 Mehmet Canca M
4 İrfan Özdemir M
5 Onur Rudarlı M
6 Fatih Ünlü M
7 Selim Vural M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Tek Erkekler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Serkan Avşar M
2 Ceyhun Ayvazoğlu M
3 Yüksel Başaran M
4 Abdullah Çakmak M
5 Yalçın Dede M
6 Tufan Eker M
7 Mahmut Emin M
8 Bayram Kara M
9 Barış Kılıçkaya M
10 Anıl Türkeli M
11 Erkan Uçan M
12 Şaban Vural M
13 Serkan Yalçın M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Bayanlar 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Saltanat Ankaralı F
2 Nalan Arslantürk F
3 Sultan Baş F
4 Aylin Kurnaz Dut F
5 Aslı Nadaroğlu F
6 Fatma Şahin F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Çift Erkekler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Yakup Ayvaz M

Hacı Şükrü Taştan M
2 Serkan Bolkaner M

Onur Rudarlı M
3 Mehmet Canca M

Diyaüddin Sağır M
4 Gökhan Kansız M

Fatih Ünlü M
5 Can Nurel M

<Partner Wanted>
6 İrfan Özdemir M

Yusuf Pekşan M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Çift Erkekler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ümit Altın M

Cafer Yöncü M
2 Ulaş Aslanpay M

Ceyhun Ayvazoğlu M
3 Koray Bayındır M

Şaban Vural M
4 Abdullah Çakmak M

Bayram Kara M
5 Gökhan Cürül M

Hakan Keskin M
6 İrfan Çınar M

Ahmet Turan Yıldız M
7 Yalçın Dede M

Barış Kılıçkaya M
8 Yunus Doğan M

Orhan Ray M
9 Tufan Eker M

Mahmut Emin M
10 Mürsel Koç M

Erkan Uçan M
11 İlyas Özer M

Anıl Türkeli M
12 Murat Sarı M

<Partner Wanted>
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Çift Bayanlar 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Beyhan Avşar F

Handan Ergül F
2 Aygül Aydoğmuş F

Aslı Nadaroğlu F
3 Sultan Baş F

Aylin Kurnaz Dut F
4 Canan Bircan F

Tuğba Demirbilek F
5 Fatma Çelik F

Canan Danacı F
6 Tuğba Kaymak F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Çift Bayanlar 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Tümay Altınlı F

Nıhal Keskiner F
2 Selda Arslan F

Sevilay Süner Şahutoğlu F
3 Ümmügülsüm Aslanpay F

Zeliha Demir F
4 Rasime Keleş F

Heyran Yamaç F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Karışık Çiftler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Murat Başkal M

Tuğba Demirbilek F
2 Mehmet Ali Kaymak M

Nalan Arslantürk F
3 Can Nurel M

Fatma Şahin F
4 Diyaüddin Sağır M

Aygül Aydoğmuş F
5 Selim Vural M

Bakiye Balcıoğulları F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of MasterKarışık Çiftler 35+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ümit Altın M

Zeliha Demir F
2 Serkan Avşar M

Sevilay Süner Şahutoğlu F
3 Gökhan Cürül M

Nuray Simav F
4 İrfan Çınar M

Rasime Keleş F
5 Ersoy Korer M

Nıhal Keskiner F
6 Murat Sarı M

Tümay Altınlı F
7 Volkan Şener M

Heyran Yamaç F
8 Medet Yıldırım M

Selda Arslan F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Erkekler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Serkan Bolkaner M
2 Burak Bulut M
3 Serdar Hergüner M
4 Volkan Kalem M
5 Serdar Koçak M
6 Serkan Koyuncu M
7 Yusuf Pekşan M
8 Mehmet Akif Sarıoğlu M
9 İsmail Toğar M
10 Ramazan Devrin Tokatlı M
11 Gökhan Usta M
12 Tuğrul Yakupoğlu M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Tek Erkekler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ulaş Aslanpay M
2 Yusuf Ateş M
3 Barış Boyar M
4 Savaş Gümüş M
5 Hakan Keskin M
6 Mürsel Koç M
7 Emre Soykut M
8 Mustafa Tatar M
9 Medet Yıldırım M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Bayanlar 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Şafer Akgöl F
2 Baktygül Atabekova F
3 Ahu Balak F
4 Bakiye Balcıoğulları F
5 Canan Danacı F
6 Elvan Semerci F
7 Özlem Toğar F
8 Gülhan Olcar Tokatlı F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Tek Bayanlar 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Serpil Beyenal Babacan F
2 Ülviye Ömür Beşe F
3 Berna Erim F
4 Yasemin Kavurmacı F
5 Gülay Savaşgan F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Çift Erkekler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Burak Bulut M

Yıldıray Sağer M
2 Servet Güngör M

Volkan Kalem M
3 Serdar Hergüner M

Sinan Cem Yürekli M
4 Serkan Koyuncu M

Ramazan Devrin Tokatlı M
5 Kadir Şimşek M

Tuğrul Yakupoğlu M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Çift Erkekler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Yusuf Ateş M

Emre Soykut M
2 Barış Boyar M

Zafer Şahin M
3 Nevzad Denerel M

Volkan Şener M
4 Savaş Gümüş M

Dinçer Kale M
5 Mustafa Tatar M

Serkan Yalçın M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Çift Bayanlar 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ahu Balak F

Gülhan Olcar Tokatlı F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Çift Bayanlar 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Serpil Beyenal Babacan F

Gülay Savaşgan F
2 Zehra Certel F

Pınar Elma F
3 Ayşe Gücal F

Songül Şahin F
4 Fatma Bahar Karaca F

Bengi Nil Keskiner F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Karışık Çiftler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ramazan Demir M

Canan Bircan F
2 Uğur Dut M

Ayfer Çoksak F
3 Gökhan Kansız M

Zeynep Alçınkaya F
4 Serdar Koçak M

Şafer Akgöl F
5 Mehmet Akif Sarıoğlu M

Nilgün Yıldırım F
6 Hacı Şükrü Taştan M

Handan Ergül F
7 İsmail Toğar M

Özlem Toğar F
8 Hasan Türkeş M

Beyhan Avşar F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Karışık Çiftler 40+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Yüksel Başaran M

Bengi Nil Keskiner F
2 Koray Bayındır M

Pınar Elma F
3 Nevzad Denerel M

Ümmügülsüm Aslanpay F
4 Orhan Ray M

Fatma Bahar Karaca F
5 Cafer Yöncü M

Ülviye Ömür Beşe F
6 Ahmet Turan Yıldız M

Neslihan İbaş F
7 Özben Yıldız F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Erkekler 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Harun Adanır M
2 İbrahim Ümran Akdağcık M
3 Sami Atilla M
4 İlhan Baş M
5 Eyüp Biber M
6 Yavuz Çelik M
7 Zafer Danacı M
8 Uğur Dut M
9 Fatih Genç M
10 Servet Güngör M
11 Nazif İlhan M
12 M.Kerem Karaman M
13 Mehmet Ali Kaymak M
14 Şaban Kök M
15 Ziya Koyuncu M
16 İlhan Küpük M
17 Hüseyin Malkoç M
18 İbrahim Önal M
19 Mehmet Örgen M
20 Yıldıray Sağer M
21 Kadir Şimşek M
22 Sezgin Türk M
23 Sinan Cem Yürekli M
24 Mehmet Emin Yıldız M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Tek Erkekler 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Hacı Başoda M
2 Hakan Boran M
3 Erkin Er M
4 Dinçer Kale M
5 Servet Kanbur M
6 Ersoy Korer M
7 Şaban Kırcali M
8 Hayati Kısacık M
9 Zafer Şahin M
10 Üzeyir Sarı M
11 Ömer Yıldırım M
12 Hüseyin Yıldız M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Tek Bayanlar 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Zeynep Alçınkaya F
2 Fatma Çelik F
3 Ayfer Çoksak F
4 Tuğba Kaymak F
5 Nilgün Yıldırım F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Halk Çift Erkekler 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Harun Adanır M

Şaban Kök M
2 İbrahim Ümran Akdağcık M

Fatih Genç M
3 Sami Atilla M

Nazif İlhan M
4 İlhan Baş M

İlhan Küpük M
5 Eyüp Biber M

Hüseyin Malkoç M
6 Mehmet Çelebi M

Seyfettin Elmastaş M
7 Ziya Koyuncu M

İbrahim Önal M
8 Hasan Türkeş M

Tuncay Turkes M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Çift Erkekler 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Muzaffer Akyiğit M

Şahabettin Tavukçu M
2 Hacı Başoda M

Üzeyir Sarı M
3 Hakan Boran M

Kemal Yılmaz M
4 Yener Çalık M

A.Kadir Keser M
5 Selim Dündar M

Uğur Köroğlu M
6 Erkin Er M

Hüseyin Yıldız M
7 Servet Kanbur M

Ömer Yıldırım M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Master Karışık Çiftler 45+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Muzaffer Akyiğit M

Yasemin Kavurmacı F
2 Yener Çalık M

Behice Gözellik F
3 Yücel Demirezen M

Ülkü Demirezen F
4 Yunus Doğan M

Feride Mügecan Torinc F
5 Selim Dündar M

Berna Erim F
6 Namık Yavuz M

Songül Şahin F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Tek Erkekler 50+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Müslüm Aksoy M
2 Şenol Alçıkaya M
3 Cüneyt Bekçi M
4 Fatih Dülger M
5 Fettah Genç M
6 Bülent Hızlı M
7 Bahadir İşlek M
8 A.Kadir Keser M
9 Uğur Köroğlu M
10 Mustafa Özkaynak M
11 Hidayet Sarandi M
12 Mehmet Sarıgöz M
13 Şahabettin Tavukçu M
14 Mehmet Toprak M
15 Remzi Yeşil M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Tek Bayanlar 50+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Gülseren Çam F
2 Zehra Certel F
3 Tülay Sarıtaş F
4 Yıldız Yaprak F
5 Özge Yazgan F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Çift Erkekler 50+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ebu Muhsin Aksoy M

Remzi Yeşil M
2 Müslüm Aksoy M

Cavit Şengün M
3 Şenol Alçıkaya M

Mehmet Sarıgöz M
4 Cüneyt Bekçi M

Cüneyt Gören M
5 Sezai Demirel M

Bülent Hızlı M
6 Yücel Demirezen M

Hidayet Sarandi M
7 Ali Dönmez M

Erol Sipahioğlu M
8 Fatih Dülger M

Ramazan İmamoğlu M
9 İsmail Durmuş M

Mehmet Güler M
10 Fettah Genç M

Mehmet Toprak M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Çift Bayanlar 50+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Nursel Ceylan F

Feride Mügecan Torinc F
2 Gülbahar Doğan F

Gönül Emirağaoğlu F
3 Neslihan İbaş F

Hanife Topuz F
4 Ayfer Pınar F

Handan Tepeközcan F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Karışık Çiftler 50+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Bahattin Aktaş M

Selma Kişi F
2 İsmail Durmuş M

Yıldız Yaprak F
3 Cüneyt Gören M

Ayfer Pınar F
4 Sabahattin Gücal M

Ayşe Gücal F
5 Mehmet Güler M

Nuriye Günay F
6 Cengiz Gültekin M

Özge Yazgan F
7 İbrahim İlbek M

Nursel Ceylan F
8 Derya Koyuncu M

Handan Tepeközcan F
9 Mehmet Örgen M

Hikmet Sarıtaş F
10 İbrahim Öztürk M

Gülbahar Doğan F
11 Erol Sipahioğlu M

Hanife Topuz F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Tek Erkekler 55+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ebu Muhsin Aksoy M
2 Adil Canımoğlu M
3 Ali Dönmez M
4 Abdulkadir Kahveci M
5 Cavit Şengün M
6 Tuncay Turkes M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Çift Erkekler 55+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Bahattin Aktaş M

Namık Yavuz M
2 Adil Canımoğlu M

İbrahim İlbek M
3 Ramazan Demir M

Abdulkadir Kahveci M
4 Sabahattin Gücal M

İbrahim Öztürk M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Tek Erkekler 60+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Nedim Akılveren M
2 İbrahim Çam M
3 Ali Demirci M
4 Sezai Demirel M
5 Ali Dereli M
6 Atilla İlhan M
7 Halit Olgun M
8 Celal Topaloğlu M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Çift Erkekler 60+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Ali Dereli M

Derya Koyuncu M
2 Atilla İlhan M

Mehmet Yavaş M
3 Halit Olgun M

Şamil Pöç M
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Çift Bayanlar 60+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Selmin Demirci F

Nuriye Günay F
2 Sultan Dereli F

Seniha Yavaş F
3 Hikmet Sarıtaş F

Tülay Sarıtaş F
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Veteranlar Türkiye Badminton Şampiyonası 2022
Entries of Karışık Çiftler 60+ - Main Draw
Date
27 - 30 Oca 2022

City, Country
Antalya, TUR

Website

Name G
1 Nedim Akılveren M

Gönül Emirağaoğlu F
2 İbrahim Çam M

Gülseren Çam F
3 Ali Demirci M

Selmin Demirci F
4 Şamil Pöç M

Seniha Yavaş F
5 Mehmet Yavaş M

Sultan Dereli F
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